XN5004T
硬件使用手册
QSAN Technology, Inc.      www.qsan.com
© 版权所有 2018 QSAN Technology,  Inc. 保留所有权利。 未经QSAN Technology, Inc.书面许可，不得复制或传播本手册中的任何部分。
版本 1.1  ( October 2018 )
本版本适用于 QSAN XCubeNAS XN5004T NAS 储存设备。 QSAN 在本出版品中的信息由公布日起
发生效力。 如有更改，恕不另行通知。
商标

本产品符合 RoHS 标准。以下表格标示此产品中某有毒物质的含量符合 RoHS 标准规定的限量要求。
设备名称：网络存储（服务）器，型号（型式）：
Equipment name             Type designation (Type)
单元Ｕnit
限用物质及其化学符号
铅Lead
(Pb)
汞Mercury
(Hg)
镉
Cadmium
(Cd)
六价铬
Hexavalent
chromium
(Cr+6)
多溴联苯
Polybrominat
ed biphenyls
(PBB)
多溴二苯醚
Polybrominat
ed diphenyl
ethers (PBDE)
塑料外壳 ○ ○ ○ ○ ○ ○
铁件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
风扇 － ○ ○ ○ ○ ○
螺丝 ○ ○ ○ ○ ○ ○
电源供应器 － ○ ○ ○ ○ ○
备考 1.〝超出 0.1 wt %〞及〝超出 0.01 wt %〞系指限用物质之百分比含量超出百分比含量
基准值。
Note 1：“Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content of
the restricted substance exceeds the reference percentage value of presence condition.
备考 2.〝○〞系指该项限用物质之百分比含量未超出百分比含量基准值。
Note 2：“○” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the
percentage of reference value of presence.
备考 3.〝－〞系指该项限用物质为排除项目。
Note 3：The “−” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
Restricted substances and its chemical symbols
XN5004T, XN7004T, XN8004T, GN5004T,
GN7004T, GN8004T, TN5004T, TN7004T,
TN8004T, WN5004T, WN7004T, WN8004T,
HN5004T, HN7004T, HN8004T, UN5004T,
UN7004T, UN8004T, FN5004T, FN7004T,
FN8004T
 iv ©  Copyright 2018 QSAN Technology, Inc. All Rights Reserved.
安全须知
1. 本产品的使用环境温度应介于 0ºC~40ºC ( 31.99 ~ 103.99°F )。请确保其放置场所通风
良好。
2. 所有 XCubeNAS 的线路和设备必须连接至正确的电压 ( 100-240 Vac, 50-60Hz, 2.0A;
12Vdc, 5.0A )。
3. 请勿将 XCubeNAS 放置在阳光直射或靠近化学药剂的场所。请确保其所在环境维持恒
定温度和湿度。
4. 务必将产品直立放置于平面上。
5. 清洁前请拔掉电源插头和所有线路，再用纸巾擦拭 XCubeNAS 即可。切勿使用化学或
喷雾性清洁剂。
6. 请勿在 XCubeNAS 上放置任何物品以维持产品正常运作，避免产品过热。
7. 请使用产品包装中提供的螺丝来进行磁盘安装。
8. 请勿让 XCubeNAS 靠近任何液体。
9. 请勿将 XCubeNAS 放置于任何不平坦的表面上，以免掉落损坏。
10. 请勿将 XCubeNAS 放置于地面上，避免人员踩踏造成受伤或机器损毁。
11. 确保安装 XCubeNAS 时所在位置的电压正确。您可以联系经销商或当地电力公司获得
相关信息。
12. 请勿在电源在线放置任何物品。
13. 请勿在任何情况下尝试修复 XCubeNAS。产品拆卸不当可能会导致用户触电或造成其他
风险。如有任何疑问请联系经销商。
  !  v
CAUTION: (English)
Replacing incorrect type of battery will have the risk of explosion.
Please replace the same or equivalent type battery use and dispose